
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/172/08 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 24 czerwca 2008 r. 

 
 

 

          w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości niezabudowanych na rzecz 

Skarbu Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe                                                

- Nadleśnictwo Lipka 

 

 

               Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art.14 ust.3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz.2603       

z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

 

 

               §  1. Rada Gminy Złotów wyraża wolę  nieodpłatnego przekazania na rzecz Skarbu 

Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Lipka niżej 

wymienione nieruchomości niezabudowane stanowiące drogi: 

- działka numer ewidencyjny 1 o powierzchni  0,89 ha obręb geodezyjny Nowy Dwór, 

- działki o numerach ewidencyjnych 605,606 i 10 o ogólnej  powierzchni 1,55 ha         

położonych  w obrębie geodezyjnym Radawnica. 

- działki o numerach ewidencyjnych 702,703 i 661 o ogólnej powierzchni 0,98 ha      

położonych w obrębie geodezyjnym Górzna. 

- działka o numerze ewidencyjnym  269 o  powierzchni   0,08 ha  położonych  w obrębie 

geodezyjnym Krzywa Wieś. 

- działki o numerach ewidencyjnych 156 i 157 o ogólnej powierzchni  2,30 ha  położonych 

w obrębie geodezyjnym Bielawa. 

- działki o numerach ewidencyjnych 47 i 48 o ogólnej powierzchni 0,41 ha  położonych 

w obrębie geodezyjnym Grudna. 

 

               §  2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Złotów do zapisu w akcie notarialnym 

,,droga do użytku publicznego”. 
 
               §  3. Przedmiotowe działki stanowią mienie komunalne własność Gminy Złotów. 

 

               §  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

               §  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


